za Nr 14 doniósł Magistratowi, że w handlach tutejszych sprzedają miary i wagi nieostemplowane i takowe po większej części używane bywają przez kupców i handlujących, albowiem wielu z nich z braku znajomości obowiązujących przepisów zakupione przez siebie miary i wagi nie przedstawiają do urzędu dla odchowania.

Ponieważ na zasadzie zatwierdzonej przez b. Radę Administracyjną Królestwa pod d. 2 (14) maja 1850 r. Instrukcji, używane do handlu miary i wagi powinny być sprawdzone i odchowane w miejskim Urzędzie Miar i Wag, zaś nieodczowane sprzedawcą zabrania się, zatem ponawiając dla akuratanego wykonania rozporządzenia mojego w tym przedmiocie zamieszczone w Rozkazach z r.

Na zasadzie Art. 2 Najwyższej w dniu 1 Czerwca 1871 r. zatwierdzonej uchwały Komitetu do spraw Królestwa Polskiego, oraz w myśl art. 910 Kodeksu Cywilnego w Królestwie Polskim, na posiedzeniu swym z dnia 5 maja r. b. postanowiła zapisy ś. p. Michała Loewenglucka, zawarte w testamentie z dnia 6 (18) sierpnia 1869 r. a mianowicie: a) r. 15 do rocznego podziału pomiędzy katolickie zakłady dobroczynne; b) r. 10 dla głównego domu schronienia starców i sierot starozakonnych; c) r. 10 dla Szpitala Starozakonnych; d) r. 10 zapisane na rzecz Izaaka Kleczewskiego, po śmierci tegoż dla powyższej wymienionych zakładów, w stosunku 1/5 części dla każdego; e) r.